PPV weidinger

ESD Sandale weiBB, Berufsschuhe Nature, Gro3e 36

« CE, EN ISO 20347:2012, OB, A,FO, SRC

« TUV GS- gepriifte Sicherheit nach DIN 4843 Teil 100 Abschnitt 3.1v.8/93
- Sanitized behandelt

« ESD-gerecht nach DIN EN 61340

Artikel-Nr. WL29829

Modell 4080-36

Hersteller ABEBA

Hersteller-Artikel-Nr. 4080-36

GPSR Herstellerdaten ABEBA Spezialschuh-Ausstatter GmbH

Schlackenbergstralle 5
DE-66386 St. Ingbert
www.abeba.com

Lange mit Verpackung 350 mm
Breite mit Verpackung 250 mm
Hohe mit Verpackung 150 mm
Verkaufseinheit 1 Paar
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Inhaltseinheit
Herstellerfarbangabe
Farbe

Ausfiihrung (Schuhe)
Sicherheitsklasse

Ausstattung (Schuhe)

Material (Schuhe)
SchuhgroBRe EU
ESD gerecht

Weitere Ausfuhrungen

Artikel-Nr.
WL29827
WL29828
WL29829
WL29830
WL29831
WL29832
WL29833
WL29834
WL29835
WL29836
WL29837
WL29838
WL29839
WL29840
WL29841

PV weidinger

1 Paar
weif3
weif
Sandale
OB

« Glattleder, wei3

- 2 verstellbare Ristriemen

« Klettverschluss

« Rutschhemmende Gummi-Laufsohle
« Lederbezogenes KorkfuBbett

Leder
36
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SchuhgroB3e EU
34
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